
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Rogoznica,	dům,	na	prodej,	590.000	€,	ID:	4281

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

524	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

2
KOUPELNY

170	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4281

Lokalita Rogoznica

Druh dům

Cena

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 33	km

Opis	nemovitosti

Rodinný	dům	v	zátoce	nedaleko	Rogoznice.

Dům	je	apartmánového	typu	a	nachází	se	na	pozemku	o	rozloze	524	m2.

Má	dvě	patra	a	na	každém	jednom	bytě.

V	přízemí	se	nachází	třípokojový	apartmán	se	vstupem	na	terasu.

V	prvním	patře	se	nachází	dvoupokojový	apartmán	s	terasou.

S	touto	nemovitostí	je	kladen	důraz	na	venkovní	prostor,	který	je	navržen	jako	prostor	pro	odpočinek	a
zábavu	v	letních	dnech.

Kromě	výše	uvedeného	má	dům	další	venkovní	kuchyň	a	kamenný	objekt	s	krbem.

Dům	je	koncipován	jako	nájemní	nemovitost	s	důrazem	na	doprovodná	zařízení,	která	doplní	dovolenou.








